[bookmark: _GoBack][image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ факультета городского и регионального развития  и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательных программ магистратуры, направления подготовки  07.04.04 «Градостроительство», факультета городского и регионального развития, очной формы обучения в следующем составе:
· Председатель АК – Котов Е.А., старший преподаватель, научный сотрудник Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ.
Члены АК:
· Баевский О.А., профессор Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ;
· Воловик Ю.А., заместитель декана по учебной работе факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ;
· Наринский Д.М., эксперт, профессор Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ;
· Сапунова М.В., преподаватель, ведущий эксперт Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ.
Секретарь АК – Рохмина Е.Б., менеджер факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ.

Проректор							                                   С.Ю. Рощин

27.04.2022 № 6.18.1-01/270422-14

image1.jpeg